АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      27 марта  2024  года                                                                       №  55

с. Калга

О создании на территории  Калганского муниципального округа
межведомственной противопаводковой комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», протоколом заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности  Забайкальского края  № 6 от 27 февраля 2024 года, в целях своевременной подготовки на территории Калганского района в 2024 году  безаварийного пропуска весенних паводковых вод  и определения  материального ущерба в случае возникновения  возможных чрезвычайных ситуаций:
1. Создать межведомственную противопаводковую комиссию в составе:
Егоров Сергей Анатольевич – глава администрации Калганского муниципального округа, председатель комиссии;
Члены комиссии:
Охлопков Юрий Анатольевич  – начальник отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Калганского муниципального округа;
Антипенко Сергей Михайлович -   начальник   отдела   экономического развития  администрации Калганского муниципального округа;
Слепков Вячеслав Андреевич – начальник отдела архитектуры, градостроительства и земельно - имущественных отношений администрации Калганского муниципального округа;
Перфильева Любовь Олеговна - председатель комитета по финансам администрации Калганского муниципального округа;
Юкечева Елена Анатольевна – начальник отдела сельского хозяйства администрации Калганского муниципального округа;
Таранюк Михаил Анатольевич – начальник УУП  и ПДН пункта полиции по Калганскому району МО МВД России «Приаргунский», (по согласованию);
          Лесников Владимир Анатольевич – начальник ПСЧ-20 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю  (по согласованию);
          Овчинникова Оксана Николаевна - старший дознаватель отдела надзорной деятельности  Нер-Заводского,  Калганского, Приаргунского, Алек-Заводского районов УНД и ПР ГУ МЧС России по Забайкальскому краю (по согласованию).

        3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

       Глава  Калганского муниципального
       округа                                                                                      С.А. Егоров